

## Sydfyns Byggefirma ApS

Færggårdsvej 45, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 53 21 98

### Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

Chris Dam Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydfyns Byggefirma ApS Færggårdsvej 45 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 30 53 21 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Chris Dam Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank, Havnepladsen 3B, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Chris DJ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.491.432 kr. mod 2.087.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.822 kr. mod -117.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.491.432</b>	<b>2.087.986</b>
1 Personaleomkostninger	-1.412.399	-2.110.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.040	-52.639
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.993</b>	<b>-74.895</b>
Andre finansielle indtægter	116	-159
Øvrige finansielle omkostninger	-8.787	-32.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.322</b>	<b>-107.739</b>
Skat af årets resultat	31.500	-9.500
<b>Årets resultat</b>	<b>49.822</b>	<b>-117.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.822	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.822</b>	<b>-117.239</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.748	49.164
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.748</u>	<u>49.164</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.748</u></b>	<b><u>49.164</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.565	646.222
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	227.540	208.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.625	0
Andre tilgodehavender	24.800	25.058
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.697</u>	<u>45.065</u>
Tilgodehavender i alt	<u>578.227</u>	<u>924.442</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.120</u>	<u>6.090</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.120</u>	<u>6.090</u>
Likvide beholdninger	<u>78.260</u>	<u>66.334</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>689.607</u></b>	<b><u>1.023.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>723.355</u></b>	<b><u>1.073.030</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-76.443	-126.265
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>48.557</b></u>	<u><b>-1.265</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	31.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>31.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	128.197	128.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.197</u>	<u>128.197</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.000
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	21.505	32.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.638	204.660
Anden gæld	380.458	673.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.601</u>	<u>914.598</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>674.798</b></u>	<u><b>1.042.795</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>723.355</b></u>	<u><b>1.073.030</b></u>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-232.756	-107.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.239	-117.239
Driftstilskud fra moderselskab i form af eftergivelse af mellemværende	0	223.730	223.730
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-126.265	-1.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.822	49.822
	<b>125.000</b>	<b>-76.443</b>	<b>48.557</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.194.741	1.832.889
Pensioner	133.557	174.708
Andre omkostninger til social sikring	84.101	102.645
	<u><b>1.412.399</b></u>	<u><b>2.110.242</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	414.729	414.729
Afgang i årets løb	-322.199	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>92.530</b></u>	<u><b>414.729</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-365.565	-350.149
Årets afskrivninger	-15.416	-15.416
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	322.199	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-58.782</b></u>	<u><b>-365.565</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>33.748</b></u>	<u><b>49.164</b></u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	82.131	82.131
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>82.131</b></u>	<u><b>82.131</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-82.131	-82.131
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-82.131</b></u>	<u><b>-82.131</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	30/9 2023	30/9 2022
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Værdi af periodens produktion	1.580.391	606.346
Aconto faktureringer	-1.374.356	-430.433
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>206.035</b>	<b>175.913</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	227.540	208.097
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-21.505	-32.184
	<b>206.035</b>	<b>175.913</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse overgangsperiode	128.197	128.197
Gældsbrief	0	4.000
	128.197	132.197
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-4.000
	<b>128.197</b>	<b>128.197</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		27
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295
Driftsmidler og inventar		34
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ChrisDJ Holding ApS, CVR-nr. 30532007, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Chris Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Dam Jensen

Dirigent

ID: 49213a04-acdc-43cf-9723-486b466cae47

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 11:59:58

Underskrevet med MitID



## Chris Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Dam Jensen

Direktør

ID: 49213a04-acdc-43cf-9723-486b466cae47

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 11:59:58

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 16:53:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 84fc47pMWMh251691642

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).